



בס"ד

יום חמישי י"ב תמוז תשפ"ד
18 יולי 2024
ח.מ - 117-24 ב.ב

לכבוד
עו"ד אלעד מן, יועמ"ש הצלחה - לקידום חברה הוגנת (ע"ר)
באמצעות מייל: elad@man-barak.com
א.נ.

הנדון: פנייתך ע"פ חוק חופש המידע בעניין הסדרי ניגוד עניינים של ראש העיר, מנכ"ל העירייה וחברי הנהלת העירייה וחברי מועצת העירייה (כמפורט בבקשה)

פנייה מספר 878465

סימוכין: פנייתך שנתקבלה ביום 19/06/2024

פנייתך לקבלת מידע שבסימוכין התקבלה, הועברה לטיפול הלשכה המשפטית ברשות, ולהלן תשובתנו:

- בעניין הסדרי ניגוד עניינים - מצ"ב הקבצים הבאים:** 1. ניגוד עניינים ניר בן חיים חתום 2. ניגוד עניינים מלכיאל אלבו חתום 3. ניגוד עניינים שלמה בוזגלו חתום 4. ניגוד עניינים רומן גישר חתום 5. הסדר ניגוד עניינים חתום לירון עמר 6. ניגוד עניינים איב חיים יעקובובסקי 7. ניגוד עניינים אייל פבזנר חתום 8. ניגוד עניינים אתי אטיאס חתום 9. ניגוד עניינים בועז דוד ביטון חתום 10. ניגוד עניינים סדי בן דוד חתום 11. ניגוד עניינים עוה"ד אליהו בוסקילה חתום 12. ניגוד עניינים רון שגן חתום.
אציין כי למנכ"לית העירייה לא נדרש הסדר ניגוד עניינים בהתאם לפרטים שהועברו על ידיה בשאלון.
- בעניין השאלונים:** הנחיית היועמ"ש לממשלה והמשנה ליועמ"ש לממשלה עוסקת בגילוי של הסדר ניגוד העניינים, אשר לשאלונים שנדרשו חברי המועצה וראש העיר לחתום עליהם נקבע, כי שר המשפטים מוסמך לקבוע הסדרים מיוחדים בעניין דרך פרסום השאלונים. מאחר ושר הפנים לא קבע, נכון למועד התייחסותי זו, כל תקנה בעניין הפרסום, **אין חובה להעביר את השאלונים**. יצוין, שהעירייה לא נהגה להעבירם גם בקדנציות קודמות.

בנוסף לאמור, היות והשאלונים (ברובם) כוללים מידע פרטי הן ביחס לממלאי השאלון, והן מידע ביחס לגורמים נוספים שעלולים להיפגע ממסירת המידע אודותם.
סעיף 9 (א) לחוק חופש המידע קובע כי: רשות ציבורית לא תמסור מידע שהוא אחד מאלה:
(3) מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן – חוק הגנת הפרטיות), אלא אם כן הגילוי מותר על פי דין;
לאור האמור, הוחלט שלא למסור את השאלונים הנ"ל.

מודה על פנייתך ולשירותך בכל עת.

בברכה,

ברוך בוקרה
מנהל מחלקת חוק חופש המידע,
אגף שירות לתושב

העתק:

גב' זיוה הימברג – מנכ"לית העירייה
עו"ד שרון שרוני – יועצת משטית עיריית חדרה
גב' כלנית שרון – מנהלת אגף שירות לתושב
עו"ד עדנה גלבר גראפי – משנה ליועמ"ש
עו"ד סיגל אהרון - יועמ"ש לוועדה המקומית לתו"ב ממונה תחום תכנון ובניה